
:.:

„f=-"“ ‘3’ “““" . „,.- ?:.

:v 5 3/19 »- om a 9/411?
f"

Smlouva o dílo

uzavřena podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89X2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

(dále jen Hsm101.1921“)

Oddíl 1 - SMLUVNÍ STRANY

Vysoká škola báňská —- Technická univerzita Ostrava

Institut enviromentalníeh technologií

se sídlem: 17.1istopadu Zl'í'Z/li 708 00 Ostrava — Poruba

zastoupena: prof. Ing. Lucie Obalová, Ph.D.

ředitelka

IČ: 619 09 100

DIČ: (3261939100

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 94—6225761/0710

(dále jen „obj ednatel")

1. Název společnostifjmeno, příjmení MORAVAPRESS s.r.o.

Sídlo Cihelní 3356/72? 702 00, Ostrava-Přívoz

zapsaný v obchodním rejstříku C 24070, vedená u Krajského soudu v Ostravě

IČ : 25880764

DIČ : (3225330764

Bankovní spojení: MONETA Money bank

Číslo účtu: 216942320/0600

Jmeno osoby oprávněné jednat

za prodávajíeího

Kontaktní osoby: _

(dále jen „zhotovitel“)

ID datové schránky: gjíóqk

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v odd. 1 této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností

v dobe uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí neprodleně

písemně druhé smluvní straně.



Oddíl 2 — PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmět této smlouvy je financován zprojektu AIR TRJTIA, reg. ě. CEllOl, který je

financován pogramem Interreg CENTRAL EUROPE.

2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele prověst dílo specifikované v bodě 2.4 této

smlouvy (dále také „předmět díla“) a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu

za provedení díla v souladu s oddílem 4.

Součásti plnění je rovněž doprava do místa plnění.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 15. 10. 2020 (dále

jen „nabídkaíí)

4. Specifikace

Tisk

Publikace 1 cz _ .Ks

Publikace 2 PL — t-Ks

 

Specifikace publikací

Formát 345x280 mm

Vnitřek 128 stran

Papír vnitřku křída mat 130g

Barevnost 4/4

Vazba VSa

Součástí ceny je graficke zpracování, sazba, zajištění autorských práv, ISBN

S. Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytně nutnou součinnost při

poskytování plnění zhotovitelem v rozsahu vyplývajícím z této smlouvy.

6. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedená plnění převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou

cenu, a to za podmínek stanovených dále touto smlouvou.

Oddíl 3 - čas A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Zhotovitel je povinen dodat předmět díla zadavateli do 30.11.2020.

2. Místem plnění je Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 2172/ 15,

Ostrava.

3. Zhotovitel je povinen plnění dle této smlouvy doručit objednateli, a to bez jakýchkoli vad a v

kvalitě odpovídající účelu využití předmětu díla dle této smlouvy.

 

 
 

Smlouva o dílo.
2



Oddíl 4 - CENA

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za předmět plnění specifikovaný v oddíle 2 této

smlouvy, a to v celkové výši:

Celková cena bez DPH 310 000 Kč

DPH 10 % 31 000 Kč

Celková cena s DPH 341 000 Kč

Sjednaná cena díla zahrnuje veškeré případné daně, poplatky, licence a jiné platby, jakož

i balení, značení a certifikáty vztahující se kpředmětu smlouvy. V ceně díla jsou zahrnuty

rovněž náklady spojené s dopravou na místo plnění.

2. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně zpřidané hodnoty bude stanovena vsouladu

s platnými právními předpisy.

Oddíl 5 — FAKTURACE — ÚHRADA

l. Zhotovitel je povinen fakturovat cenu díla v den dodání předmětu smlouvy na základě faktury

— daňového dokladu.

2. Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 30 dnů od jejího doručení.

3. Zálohové platby nebudou poskytovány.

4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle příslušných cenových a finančních předpisů dle

zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a dle zákona č. 563/1991

Sb., zákona o účetnictví, v platném znění.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat příslušné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ho

ve lhůtě splatnosti zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti

a nová lhůta splatnosti (v celé délce) začne běžet okamžikem doručení opraveného účetního

dokladu objednateli.

6. Veškeré platby dle této Smlouvy budou Objednatelem placeny na účet Zhotovitele uvedený v

záhlaví této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, žejeho bankovní účet uvedený v této smlouvě nebo

ve faktuře je jeho ůčtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový

přístup v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Zhotovitel je povinen uvádět ve faktuře pouze ůčet,

který je správcem daně zveřejněn v souladu se zákonem o DPH. Dojde—li během trvání této

Smlouvy ke změně identifikace zveřejněného ůčtu, zavazuje se Zhotovitel bez zbytečného

odkladu písemně informovat Objednatele o takové změně. Vzhledem k tomu, že dle ust. § 109

odst. 2 písm, c) zákona o DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto

plnění, pokud je úplata za toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem

na jiný ůčet než ůčet poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn

způsobem umožňujícím dálkový přístup, provede Objednatel úhradu ceny díla pouze na účet,

který je účtem zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že

ůčet Zhotovitele, na který Zhotovitel požaduje provést úhradu ceny díla, není zveřejněným

ůčtem, není Objednatel povinen úhradu ceny díla na takový ůčet provést; v takovém případě se

nejedná o prodlení se zaplacením ceny díla na straně Objednatele.

7. Ustanovení předešlého bodu se nevztahuje na neplátce DPH a na zahraniční subjekty, které

nepodléhají povinnosti registrace podle zákona o DPH.

 

 

Smlouva o dílo.
3



Oddíl 6 — VLASTNICKÉ PRÁVO A NEBEZPEČÍ ŠKODY

1. Objednatel nabývá vlastnické právo dle této smlouvy okamžikem převzetí plnění dle odd. 2 této

smlouvy.

2. Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí plnění dle odd. 2 této smlouvy.

Objednatel je Oprávněn odstoupit od smlouvy vpřípadě podstatného porušení smluvních

povinností ze strany zhotovitele a taktéž v případě, je—li vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční

řízení.

U
J

4. Smluvní strany považují za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží ani do 5 dnů po uplynutí

dodací lhůty a dále nedodržení kvality plnění dle této smlouvy.

5. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem

doručení písemného oznámení.

Oddíl 7 — ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má předmět díla v době jeho předání a dále odpovídá za vady,

zjištěné v záruční době.

Zhotovitel poskytuje záruku na předmět díla v délce 6 měsíců ode dne předání a převzetí díla

objednatelem.

[
\
J

Oddíl & __ SMLUVNÍ POKUTY

1. Pokud nedodá zhotovitel plnění ve stanovené dodací lhůtě, zaplatí objednateli smluvní pokutu

ve výši 0,5% z ceny nedodaného předmětu smlouvy bez DPH za každý i započatý den prodlení;

zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v částce

převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

2. Pokud objednatel nezaplatí cenu díla stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této

smlouvy), je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle platného předpisu.

Oddíl 9 — ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platností originálu.

Tato smlouva může být měněna nebo dcplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků.

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s povinnostmi stanovenými § 219 zákona č. 1352016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se poskytnout

Objednateli potřebnou součinnost. Zhotovitel bere na vědomí povinnosti objednatele zveřejnit

ůdaje uvedené v této smlouvě v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se zákonem č. 106! 1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů ajinými obecně závaznými normami, a to způsobem,

jenž vyplývá z uvedených předpisů či o němž rozhodne kupující.

_
I
L
L
J
—
J
M
l
—
l

 

 
 

Smlouva o dílo. 4



Smlm ní alum; aw nn :Im_ii mlržm :11 x [u_innr—„lí u nwpí*ír-4m|1|'|il [ím-tím nmhúm Liihiuúlní inlhrlmmv

- muih'mn iHICunlia m1 jali—_ „im—u aglnuxun) níku:

- “mši—„mů inllu'muuu nur—lag) 1mm} “xh:-„Hm iluli w H11} alu ualnnm vní ští IE? „GH—„mnu C.

IH ČUN.: Sh.. „ xatalahúní wi'ujnjšch xulaáxuk. au mtm puniůjších Píttlpihlh

ř|1l':.'—|'|nnu=.:. m1 LIL—rů HC wluhuju zelí—„mmm „lví/cuá pm innml mlůcnlh „.=-ati {'Impi". nwhni

[ninja—. ulnjmnnú HLLIÍUČIHHIÍI ulwhmlní [u_iúlmhí printfn:ljiuihn Ci přípaulnů _iinji údaj

cllrzlnůnjý alla: mnmmh prmníuh píuipír—m a milmulnmim luluuni'hntn fiii‘ElKleli. n [U

pimrmnfipfmi nudpiacm {Cluslnimn}.thimilvl ham-11:1 aůdnmL nwm-11pmluprwlxc

uplatnil u: wlnhu |—; x_iši Hkulcůnů uhmxunč um} f_n |1|HCFHÍIČIUÝŠIHÍUHH) 1-1 |~. HL‘ZHHH‘ILI

»auhdndm alu-lu j/„lmlm in:-Ic u dd]: u infm'mnci.jujivll? mitlmi HI: Hjnkfldlljc n: zúknnu.

(3. 'I um HIHIHLIEH at: řídí prin ním i‘fldum Čt:-alá [*UlflLIhIÍIáj—j Smlm ní H[I'ElHj ahminů pmhluršují- In: ai

ILIIU alnlmnu pít-cl _šqiím mepiz—aum pí'ťůcllj, H it: hyln uxmi‘mm nn za'iI—Llnciů jujíuh pramé- a

m mhudnú nulu. určili: n a flint nil—„ali » [ÍHHÍČÍKH nz'ipmlnů|1ua'3'l1minjul1 pumninclx. lntnam'zuji

mými ]?ÚLillír—lj. .

-
\
_

„f. Nudilnun wufi'eiwli [Cm :amh'un} _iz—anu přílohu C:. |+ Hpuuilílmw Uhsdlnůlll Kčilxúť'iř —1uu|1|1iu|»;j."

pÚpÍr—a

\“ Ii Falun—;. dnu:

\" Í )all'il‘ii‘. LÍHL'Z 1 [] “„ “LPU

IL „: 2028

  
É

“fn nlqiudnulclc
fu ; 1mm Iii."

  

Smlmma [1. mm.

L
?
"



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu zakázky — technický papis

Publikace 1 CZ —— Ks

Publikace 2 PL — s

Specíňkace publikací

Fermat 345x230 mm

Vnitřek 128 stran

Papír vnitřku křída mat 130g

Baravnast 4/4

Vazba V8a

    

 

Saučástí canyje grafické zpracavání, Sazba? zajištění autarských prám ISBN


